**I**n ipse peperat agag regi amale  
th et gregibus omnia et certis pascide  
o dixit ei samuel melior est obedientia  
quam v. ctima. i. **Re. xv.** Dauid licet vn  
ctus esset in regem per samuelem tamen obedi  
ebat patri mittenti eum ad deserendum  
victualia in pascuis existerentibus fratribus  
suis. i. **Re. xvij.** Precepit dominus salo  
moni quod si faceret omnia que preceperet ei  
firmaret thronum suum regni sui super israel in  
sempiternum si autem auerteret et non cu  
stodiret mandatum eius deleteret eum de su  
perficie terre. **ij. Re. ix.**

Et impletum est. **ij. Re. vltimo**

Cum ad mandatum helizei naaman  
indignatus recederet dixit ei fuus  
domie et si prophetam rem grandem dixisset  
tibi utique facere debuisses. **ij. Re. v**

Thobias iunior auditis exhortationibus  
omnibus patris. Respondit ei omnia quamquam  
precepisti michi pater faciam. **Tho. v**

Quidquid preceperat mardocheus ob  
seruabat regina hester et ita amata  
faciebat quod eo tempore solita erat quam eam  
parvulam nutrebat. **Hester. ij.**

Pro eo quod rechabite obedierat pre  
cepto iudab patris sui decessit eis ut  
de eius tempore non deficeret vis scilicet in  
spectu dei cunctis diebus. **Re. xxxv.** Jonas  
in impietate recusabat obedire deo pre  
cipiente ut iret ad predicandum in ninive et  
ideo ordinatus deo predictus in mari et de  
uo auertit eum piscis in cuius ventre fuit  
tribus diebus. **Jon. xij.** Mathathias dix  
it nuncio regis anthiochi et si omnes  
obediunt regi ego et filii et fratres me  
i legi patrum nostrorum obediemus. **i. Mac  
ha. ij.** Cito obedierunt apostoli quam domino  
vocati statim relictis omnibus secuti sunt eum  
**Mathei. ix. et. xij.** De obedientibus ver  
bo et non facto et facto et non verbo pro  
mit dominus exemplum duorum filiorum quorum vnus

dixit se iturum in vineam patris et non  
iuit alter negavit et tamen iuit. **Mat.  
x. i.** Malis platis etiam dominus obediens  
dum esse precepit. **Mathei. xxij.** Super  
cathedram moysi. **et.** Via ergo quamquam  
dixerunt facite secundum opera autem eorum no  
lite facere. **et.** Christus legi obediuit quam  
circumcisionem suscepit et quam in templo cum  
oblationibus prestatam voluit. **Luce. ij.**

Et quam de agno paschali cum disci  
pulis comedit. **Mathei. xxvi.**

Ipse pro nobis obedientia factus est patri  
usque ad mortem crucis. **Philipp. ij.**

Cum arguerent apostoli a presbiteris iacer  
dotum quod non seruarent mandatum eorum  
Respondentur obedire oportet deo  
magis quam hominibus. **Actu. ij.**

Saulus ad terram pertransit a domo  
corruptus statim ad obediendum se obtu  
lit dicens dominus quod me vis facere. **Actu  
u. vij.** Cornelius ait petro omnes nos  
sumus parati audire quecumque precepta  
sunt a domino. **Actu. ix.**

Paulus precepit apostolorum et seniorum  
precepta custodire. **Actu. xij.**

De odio

**D**icit peccatum primum parentum  
deus statim posuit inimicitias  
inter mulierem et fratrem.  
**Ge. ij.** Iniqui sunt pastores de gem  
ra contra pastores iacob proputro quem  
foderunt ideo vocauit iacob putrum in  
inimicitias. **Ge. xxi.**

Oderat esau iacob pro benedictione  
patris quam recepit dixitque in corde  
suo venient dies luctus patris mei  
occidamque iacob. **Gene. xxvij.**

Dixit iacob symeon et leui turba  
stis me et odiosum me fecistis chanaan  
et phariseis habitantibus terre huius  
**Gene. xxxij.**

**V**idētes fratres ioseph q̄ a patre ai-  
ctis fratib⁹ plus amaretur cōderat  
eum. *Gene. xxvij.*

**O**derat filios israhel egyptij et af-  
fugebant eos. *Exodi. i.*

**D**ixit dñs ad moysen hostes vos  
sendant madianite et percutite eos  
q̄a hostili egerūt cōtra vos. *Nu. xxx.*

**P**ertererūt maiores nati de gala  
ad adiepte dicentes esto p̄nceps no-  
ster quib⁹ ille respondit. Nonne vos  
odistis me reieistis me de domo pa-  
tris mei. *Judi. xi.*

**P**ropter sampsonis lacrimas fundēs  
ait ad eum odisti me et non diligis  
me ideo problema non vis indica-  
re michi. *Judi. xij.*

**V**idēs saul q̄ popul⁹ alen de da-  
uid senābat et q̄ ipse strenuus et  
prudenter in omnibus agebat fact⁹  
est inimicus eius omnib⁹ diebus ei⁹  
*i. Re. xvij.*

**P**ostq̄ amō thamar sororem suam  
oppresserat eposam eam habuit nimis  
*ii. Regum. xij.*

**T**res aduersarios suscitauit dñs sa-  
lomoni postq̄ ab eo per peccat⁹ re-  
cessit uidelicet gad ydum eū yare fili-  
um helpada et iero boam suū suum⁹  
*iiij. Re. xi.*

**I**mpia iesabel helpam persecuta ē  
q̄a p̄hetas baal ipse fecit occidi. *iiij.*  
*Regum. xix.*

**C**ū argueret helyas achab p̄ ini-  
qua morte ip̄sue naboth ait achab  
ad helyam non inueni sti me inimi-  
cum tuum tibi qui dixit inueni. *iiij.*  
*Regum. xxi.*

**D**ixit achab ad iosaphat regē iu-  
da remāsit de p̄phetis dñi micheas  
sed ego odi eum quia nō p̄phetizat  
michi bonum sed malum omni tem-

pore. *iiij. Re. xxij.*

**H**ester regina cōquētes de amari  
regi assueo dixit hester hostis no-  
ster est et inimicus pessimus ē et ille  
aman. *Hester. vij.*

**D**e bono opere:

**D**osuit dominus hōiem in pa-  
radiso ut operaret et custodi-  
ret illum. *Gene. ii.*

**P**ostea emisit eū extra illū ut ope-  
raretur terrā dicens in sudore vult⁹  
tui vesceris pane tuo. *Ge. ij.*

**S**alomon edificauit domū dñi et  
domū suam et prius domū dei et licet  
opus illud esset mai⁹ tamē in mino-  
ri tpe illud cōpleuit. *iiij. Re. vij.*

**E**gerūt hii qui operabāt in dūstre  
et suscitauerunt domū dei in statum  
p̄stimum et firmiter eam stare fece-  
runt. *ii. Para. xxij.*

**E**zechias rex iuda operatus ē bo-  
num rectum et verum coram dño vo-  
lēs requirere dominum in toto corde  
suo fact⁹ et p̄col peratus est seando  
*Para. xxxi.*

**A**nno. xx. redit⁹ filioz iuda de ba-  
bilone ceperunt fundare templū; io-  
sue vero filij iosedech et fratres eius  
instabant super eos qui faciēbant o-  
pus. *Esdr. quinto.*

**P**recepit rex darius ut domus do-  
mini edificaret in iherusalē et darent  
sumptus de archa regis ne impedire-  
tur opus. *Esdr. vi.*

**A**rguunt ociosi tota die nihil ope-  
rantes et remunerantur operarij bo-  
nū operantes. *Mat. xx.*

**S**eruus quinq; talenta accēperat et  
operatus est in eis lucratus est alia  
quinq; et a dño cōmendat⁹ et premia-  
tur. **S**imiliter qui duo accēperat.